
UCHWAŁA NR 59/15
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zatrudnienia Pani Anny Ogórek na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Staszowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późniejszymi. zmianami) oraz art.4 ust. 3 i art.6 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2014 roku, poz. 1202), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. W rezultacie wyłonienia kandydata na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Staszowie zgodnie z procedurą określoną w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Starostwie Powiatowym w Staszowie oraz na wolne stanowiska kierowników powiatowych 
jednostek organizacyjnych, Zarząd Powiatu w Staszowie postanawia zatrudnić Panią Annę Ogórek na 
stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie z dniem 1 lipca 
2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały oraz ustalenie ww. warunków wynagrodzenia powierza się 
Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki 

Wicestarosta: Tomasz Fąfara 

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy 

Janusz Bąk 

Adam Siekierski

Id: 196876B2-4E99-4732-A86E-12D97EF953CC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zatrudnienie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie poprzedzone
zostało ogłoszonym dnia 30 kwietnia 2015 roku naborem, który przeprowadzony został zgodnie
z procedurą określoną w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie
Powiatowym w Staszowie oraz na wolne stanowiska kierowników powiatowych jednostek
organizacyjnych.

Ofertę konkursową oraz wymagane dokumenty złożyły trzy osoby. Komisja rekrutacyjna
po zapoznaniu się ze złożonymi dokumentami stwierdziła spełnienie wymagań formalnych
kryteriów, a następnie podczas spotkania przesłuchała kandydatki .

W następstwie powyższego Komisja rekrutacyjna uznała, iż pani Anna Ogórek, uzyskując
z rozmowy kwalifikacyjnej największą liczbę punktów, jest najlepszą kandydatką spośród osób
ubiegających się o stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie.
Posiada ona także doświadczenie zawodowe zdobyte w pracy w jednostce, do kierowania której
aplikuje.

Komisja pozytywnie zaopiniowała wyłonioną kandydaturę Pani Anny Ogórek ponieważ
w ocenie członków Komisji daje ona gwarancję należytego wykonywania funkcji dyrektora
jednostki.

Zarząd Powiatu uwzględniając stanowisko Komisji rekrutacyjnej postanowił zatrudnić ww. na
stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie.

Zgodnie z art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych
(jednolity tekst Dz. U. z 2014 roku, poz. 1202) czynności w sprawach z zakresu prawa pracy
wobec kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych wykonuje starosta.

Id: 196876B2-4E99-4732-A86E-12D97EF953CC. Uchwalony Strona 1




